

2024 Erken Rezervasyon Air Albania HY ile Grand Balkan Turu 7 Gece Konaklamalı Grand Balkan Turu (7 Gece Konaklamalı)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

12:10 - İstanbul - İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali

Gezilecek Yerler: Tiran, Ohrid, Üsküp, Belgrad, Saraybosna, Trebinje, Kotor, Budva İşkodra

PROGRAM

GRAND BALKAN TURU

Vizesiz Extra Turlar Dahil

Tiran, Ohrid, Üsküp, Belgrad, Saraybosna, Trebinje, Kotor, Budva İşkodra

Ohrid (2)-Üsküp(1)-Belgrad(1)-Saraybosna(1)- Trebinje (1)-İşkodra (1)½7 Gece 8 Gün

TÜM EKSTRA TURLAR DAHİL!!!

Ek ücret ödmeden bölgenin en gözde yerlerini keşfedin!

Yemekler: 5 Akşam yemeği ve 1 Akşam Boşnak Gecesi

Kapsamlı Şehir Tanıtım Turları: Ohrid, Üsküp, Belgrad, Saraybosna, Trebinje, İşkodra, Kotor, Budva'nın tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfedin.

Makedon Hazinesi Turu: St. Naum, Resne, Manastır gibi tarihi ve doğal güzelliklerle dolu yerleri ziyaret edin.

1 Gün: İstanbul, Tiran, Ohrid

Grand Balkan Turu 1.gün İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşup bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Air Albania Özel seferi ile ZB 1005 seferi ile 12:10'te Tiran'a doğru yola çıkacağız. Yerel saat ile 11:50 'da şehre varır varmaz bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Ohrid'e doğru hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Ohrid

Air Albania HY ile Grand Balkan Turu 2.gn Kahvaltıdan sonra Kuzey Makedonya'nın Cenneti Ohri'ye dogru yolculuđumuza bařlayacađız. Otobsle gideceđimiz Ohri'ye vardıđımızda panoramik gezi yapmak zere yola yaya devam edeceđiz. UNESCO'nun Dnya Kltr Mirasları Listesi'nde yer alan, Makedonya Krallıđı'nın deđerli Őehirlerinden biri olan ve kkleri antik ađa kadar uzanan Ohri'de Őehrin en eski meydanını, Zeynal Abidin Pařa Tekkesini ve camiyi, Ali Pařa Camii'yi, eskiden denizcilerin Őehre girmeden karantinaya alındıkları Sveti Bogorodica Bolnicka ve Sveti Nikola Bolnicki kiliselerini, blgenin en nemli gelir kaynaklarından biri olan inci ticaretinin halen srdđ Ohri arřısı'nı, Roma antik tiyatrosunu, Osmanlı İmparatorluđu dneminden kalma ve Safranbolu evlerini akla getiren eski evleri greceđiz. Ardından Makedon Hazinesi: St. Naum, Resne ve Manastır Turumuzu gerekleřtireceđiz. Ohri Gl'ne ev sahipliđi yapan ve adını Kiril alfabesini bulan Aziz Clement'in đrencisi Aziz naum'dan alan St. Naum'a giderek nl manastırını grerek gezimizi tamamlayacađız. Ardından rehberimizin belirleyeceđi saate kadar serbest zaman. Belirlenen saatte buluşup elma baheleriyle ve elma Őaraplarıyla tanınan Resne'ye gideceđiz. Her yıl dzenlenen elma festivaliyle pek ok insanı ađırlayan Resne'de, İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin nce gelen isimlerinden Ahmet Niyazi Bey'in konađını ziyaret edeceđiz. Trk-Yunan Savařı sırasındaki bařarılı faaliyetleriyle tanınan Ahmet Niyazi Bey'in konađında, killi toprađı ile Ortaađ'dan bu yana olađanst gzellikte mleklere yapan pek ok ustaya ev sahipliđi yapan Őehirde retilen birbirinden etkileyici eserleri greceđiz. Ayrıca Makedonya Trk Kadınlar Teřkilatı'na tahsis edilen odayı ve etnografik đeleri de greceđimiz mzeden sonra, Baba Dađı eteklerine dođru ilerleyecek ve Yunanistan'la sınır komřusu olan, adı Gazi Mustafa Kemal Atatrk'le zdeřleřen Manastır Őehrine gideceđiz. "Bitola" da denilen Manastır'da ncelikle Bitola Mzesi'ne gideceđiz. Eskiden Manastır Askeri İdadisi olarak hizmet veren ve gnmzde mze olarak hizmet veren mzede, Atatrk'n eđitim aldıđı sınıfı greceđiz. Sonrasında yryerek panoramik bir Őehir turu yapacak, bu esnada Trk arřısı'nı, Bedesten'i, İřhak Camii'ni, Yeni Camii'yi, kiliseleri, antik tiyatroyu ve daha pek ok yapıyı yakından grme fırsatı bulacađız. Őirok Sokak'a giderek hem burada cereyan eden tarihi olaylar hakkında bilgi alacak hem de Manastırlıların gnlk yařayıřlarına tanık olacađız. Turumuzun ardından dinlenmek ve konaklamak zere otelimize geiyoruz. Geceleme otelimizde.

Konaklama: 3* Veya 4* Oteller

3 Gn: Ohrid,skp

Air Albania HY İle Grand Balkan Turu 3.gn Kahvaltıdan sonra skp'e hareket. Őehre varıřımıza takiben panoramik skp turumuza bařlayacađız. nl Őairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın dođum yeri olan ve evliyalar Őehri olarak bahsettiđi, Bursa'ya benzettiđi skp'te kaleye gidecek ve kaleden Őehir manzarasını izleyeceđiz. Ardından Őehrin Osmanlı İmparatorluđu hâkimiyeti altında olduđu yaklaşık 600 yıllık geçmiřten gnmze ulařan Yahya Pařa ve Mustafa Pařa camilerini, Kapan Han'ı, II. Bayezid dneminde Davud Pařa tarafından yaptırılan ve artık Ulusal Sanat Galerisi olarak kullanılan Çifte Hamam'ı greceđiz. Kendimizi evimizde hissedeceđimiz Trk Çarřısı'ndan sonra skp'n ortasından geçen Vardar Nehri kıyılarına varacak ve aslen Bizans İmparatoru Justinyen tarafından 6. yzyılda yapılan ancak gnmze ulařan haliyle Fatih Sultan Mehmed dneminde inřa edilerek 1469 yılında hizmete açılan, toplam 13 kemerli Tař Kpr'y geçecek, Makedonya Meydanı'na dođru ilerleyeceđiz. Őehrin ana meydanı olan bu yerde 2011 yılında Makedonya Cumhuriyeti'nin yirminci kuruluş yılını kutlamak amacıyla dikilen Byk İskender heykelini ve gnmzde iř hanı olarak hizmet veren, Ristik ailesi iin 1926 yılında inřa edilen Ristik Sarayı'nı greceđiz. Asıl adı Agnes Gonca Boyacı olan, Nobel Barıř dl sahibi Arnavut Katolik Rahibe Teresa'nın skp dođumlu olması sebebiyle anısına kurulan, st katı kilise alt katı ise rahibenin yařamından kesitlerin sunulduđu bir mze olarak kullanılan Rahibe Teresa Evi'nin nnden geerek devam edecek yolculuđumuz Őehrin simgesi olan garla son bulacak. Geceleme otelimizde.

Konaklama: 3* Veya 4* Oteller

4 Gn: skp,Belgrad

Air Albania HY ile Grand Balkan Turu 4.gn Kahvaltıdan sonra Sırbistan'ın başkenti Belgrad'a doęru yola çıkacaęız. "Beyaz şehir" anlamına gelen ve Kanuni Sultan Sleyman tarafından Osmanlı İmparatorluğu topraklarına katılan Belgrad'da yapacaęımız panoramik gezide Osmanlı eserlerini ve eski Yugoslavya'nın izlerini greceęiz. Tuna ve Sava nehirlerinin kesiştięi noktaya kurulan şehirde gezi parkı nitelięindeki Kale Meydanı'nı ve tarihi Belgrad Kalesi'ni; "Mora Fatihı" olarak anılan Silahdar Damat Ali Paşa'nın kaledeki trbesini; aynı blgede yer alan Askeri Mze'yi ve saat kulesini, Sokollu Mehmed Paşa Çeşmesi'ni, Roma Kuyusu'nu; blgenin en eski ibadethanesi olan Ruzica Kilisesi'ni, kalenin çeşitli isimler verilen kapılarını (Zindan Kapı, İstanbul Kapısı, Despot Kapısı, Vidin Kapısı gibi); Yugoslavya'nın dağılışı sırasında yapılan bombardımanda byk zarar gren Taş Meydan'ı ve buradaki Aziz Markos Katedrali'ni; şehrin en dinamik yerlerinden Knez Mihailiova Caddesi'ni; caddenin gney ucundaki Cumhuriyet Meydanı'nı ve meydandaki tiyatro binasını, mze binasını, Balkan lkelerinin baęımsızlık mcadelesinde önemli yeri olan Prens Mihailo anıtını greceęiz. Turumuzun ardından otele transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Konaklama: 3* Veya 4* Oteller

5 Gn: Belgrad,Saraybosna

Air Albania HY İle Grand Balkan Turu 5.gn Kahvaltımızın ardından Saraybosna'ya hareket ediyoruz. Varışımızla beraber panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Savaş Müzesi'ni ziyaret edeceğimiz; antik şehri gezeceğimiz ardından. Avrupa'nın en müstesna çarşısı Başçarşı'da gezintimizi yapıyoruz. Osmanlı döneminden beri faaliyete devam eden Kurşunlu Medresesi'ni geziyoruz. Ardından Kanuni Sultan Süleyman'ın akrabası Hüsrev Bey Camii'ni geziyoruz. Turumuzun devamında Saat Kulesi, Saraybosna'da Katolik Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu'nu görüyoruz. Ardından I. Dünya Savaşı'nın çıktığı Latin Köprüsü'nü gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet'in şehre girdiği kapıdan geçip Osmanlı Çeşmesinden su içiyoruz. Son olarak Fatih Sultan Mehmet Han'a atfedilen Fatih Camii'ni ziyaret ettikten sonra otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. Akşam misafirlerimiz ile yemekli Boşnak Gecesi Turu'muzu gerçekleştireceğiz.

Konaklama: 3* Veya 4* Oteller

6 Gn: Saraybosna, Trebinje

Air Albania HY İle Grand Balkan Turu 6.gn Kahvaltıdan sonra Trebinje hareket. Yol zeri Mostar'ın en nl kprleri arasında ikinci sırada yer alan, İkinici Dnya Savaşı sırasında Naziler tarafından yıkılan Tito Kprs'n de greceđimiz gezimize Yugoslavya İ Savaşı'nın simgelerinden haline gelen nl şehre vardığımızda Neretva Nehri'nin serin akıntısının sesini duyarak başlayacağız. Karşıımıza çıkacak Mostar Kprs ile hem hznlenecek hem de neşeleneceđiz. Bosna Savaşı'nda bombalandığını tm dnyanın izlediđi trajik olaydan nce, 9 Kasım 1933 tarihinde Hırvatlar tarafından bombalanarak yıkılan, on altıncı yzyılda Mimar Sinan'ın đrencisi Mimar Hayreddin tarafından inŐa edilen kprnn 2004-5 yıllarında Trkiye Cumhuriyeti'nin katkılarıyla yenilenmiŐ halinin zerinden geerken yaŐadıđımız karıŐık duygular Arnavut kaldırım sokaklarda, evlerin sardunyalarla kaplı pencerelerine bakarak ilerlerken neŐeye ve huzura dnŐecek. Őehre varışımızın ardın Turumuzun ardından dinlenmek ve konaklamak zere otelimize geiyoruz. Geceleme Trebinje yada evresinde otelimizde.

Konaklama: 3* Veya 4* Oteller

7 Gn: Trebinje, Kotor, Budva, İřkodra

Air Albania HY ile Grand Balkan Turu 7.gn Kahvaltıdan sonra ilk durađımız Kotor. Varıřımızın ardından yryerek yapacađımız Őehir turunda Kotor Krfezini, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar greceđimiz yerlerden bazıları. Ardından vereceđimiz serbest zamanda bu gzel Őehrin muhteřem manzarasını fotođraflayarak vakit geirebilir veya dar sokaklarında farklı ve lezzetli yemekler tadabilirsiniz. Ardından muhteřem sahilleri, ok renkli gece hayatı ile Balkanlar`ın en nl tatil merkezlerinden Budva'ya varıyoruz. Burada yapacađımız yryř turunda Stari Grad ve kaleyi gezeceđiz. Burada vereceđimiz serbest zaman sonrası İřkodra'da konaklamak zere otelimize hareket ediyoruz.

Konaklama: 3* Veya 4* Oteller

8 Gn: İřkodra, Tiran, İstanbul

Air Albania HY İle Grand Balkan Turu 7.gn Kahvaltıdan sonra Arnavutluk'un bařkenti Tiran'a doęru yola ıkacaęız. Arnavutluk'un milli kahramanı grkemli İskender Bey Heykeli'nin bulunduęu Őehir meydanı, meydanın hemen yanında konumlanan Ethem Bey Camii, arkeolojik eserlerin yanı sıra komnizm dnemine ait izlerin de bulunduęu Opera ve Milli Tarih Mzesi binaları, İskender Bey Meydanı'nın devamında Tiran'ı ortadan ikiye blen Lana Nehri, karřısında Arnavutluk'un en byk devlet adamı Enver Hoca'nın da mezarının bulunduęu Milli Park ve Őehrin en nemli adreslerinden Őehitler Bulvarı grlecek yerler arasındadır. Turumuzdan sonra havalimanına transfer Bagaj ve pasaport iřlemlerinin ardından Air Albania Havayolları ZB1010 ile 12.50'de İstanbul'a hareket edeceęiz. Yerel saat ile 16.30 da İstanbul'a vardığımızda turumuz da sona erecek. Eve hoř geldiniz!

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur !

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Anadolu Jet tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen – Üsküp – İstanbul Sabiha Gökçen hatlarında ekonomi sınıfı uçak bileti 4* Otellerde 7 gece konaklama Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı Otellerde alınacak olan 3 akşam yemeği Prizren’de lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği Üsküp’te lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği Saraybosna’da lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği Yemekli müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri Check point ve otopark ücretleri

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Kişisel ve ekstra harcamalar Öğlen Yemekleri Yemekler sırasında alınan içecekler Yurt dışı çıkış harcı İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşışleri Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet Seyahat Güvence Paketi

Tur Şartnamesi

- Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
- GEZİNOLOJİ , havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötâr riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. GEZİNOLOJİTUR , bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş aralığındaki çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
- GEZİNOLOJİ , gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
 - Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 45 (kırk beş) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
 - Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında başka bir gün/günlerde yapılabilir.
 - Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif turlar düzenlenir.
 - Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından GEZİNOLOJİTUR sorumlu tutulamaz.

- Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak, standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
- Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya acente tarafından bilgi verilecektir.
- Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin kahvaltılık kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekme, çay veya kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret edildiği turlardır.
 - Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
 - Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
- Türkiye ile Karadağ arasında Vize Muafiyeti Anlaşması mevcuttur. Bu çerçevede Türkiye ve Karadağ vatandaşı olan diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri, birbirlerinin ülkesine, her altı ay içinde ilk giriş tarihinden itibaren doksan (90) günü aşmayan bir süre için veya transit geçiş maksadıyla vize almadan girebilmektedir.
 - Bosna-Hersek ve Türkiye Cumhuriyeti arasında vize muafiyeti bulunmaktadır. Bu nedenle her iki ülkenin vatandaşları da 180 gün içerisinde 90 gün süre ile seyahatlerinde vizeden muaftırlar.
 - Sırbistan, Türk vatandaşlarının vize almasına gerek olmadan, sadece pasaportlarıyla rahatça seyahat edebilecekleri ülkelerden biri. Bordo pasaport sahibi Türk vatandaşları Sırbistan'a 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla vizesiz giriş yapabiliyor.
- Kosova Cumhuriyetine seyahat edecek olan Türk vatandaşları; Umuma Mahsus (Bordo) Pasaport, Hizmet (Gri) Pasaportu, Hususi (Yeşil) Pasaport, Diplomatik (Siyah) Pasaport türlerinden herhangi birine sahip olması fark etmeksizin 6 ay içerisinde 90 gün süre ile yapacakları ziyaretlerde vizeden muaftırlar.
- Türk vatandaşları 180 gün içinde maksimum 90 gün kalacak şekilde planladıkları Makedonya ziyaretleri için vizeden muaf kabul edilir.
- Arnavutluk Cumhuriyetine seyahat edecek olan Türk vatandaşları; Umuma Mahsus (Bordo) Pasaport, Hizmet (Gri) Pasaportu, Hususi (Yeşil) Pasaport, Diplomatik (Siyah) Pasaport türlerinden herhangi birine sahip olması fark etmeden 180 gün içerisinde 90 gün süre ile vizeden muaftırlar.



<https://www.gezinoloji.com/ikibinyirmidort-erken-rezervasyon-air-albania-hy-ile-grand-balkan-turu-yed-gece-konaklamali>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-11-2024 18:53 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.